



INTERNATIONAL FEDERATION OF IRANIAN REFUGEES (IFIR)

همبستگی - فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

سیاستهای ضد پناهندگی دولتهای اروپائی همچنان قربانی میگیرد

جسد رامین خالقی در محل اقامتش در شهر لستر پیدا شد

امروز صبح ۱۸ ژانویه، جسد کریم خالقی ۲۷ ساله، در یک هتل پناهندگی در شهر "لستر" انگلستان پیدا شد. تقاضای پناهندگی رامین خالقی رد شده بود. این پناهجوی ایرانی قربانی سیاستهای ضد پناهندگی دولت انگلیس و تلاش مماشات گرانه دولتهای اروپائی با رژیم ضد بشری جمهوری اسلامی شد.

رامین خالقی یکی از هزاران جوانانی است که ایران را با قبول مشکلات و مخاطرات فراوان ورود به کشورهای اروپائی ترک میکنند. تعدادی در این مسیر جانشان را از دست میدهند. بخش معدودی هم که موفق به ورود میشوند، با انتظارات کشنده و طولانی و مشکلات زندگی در هایم ها و هاستل ها و کمپهای پناهندگی، که بیشتر به زندان و اردوگاه کار اجباری شبیه اند مواجه میشوند. هیچ کسی آگاهانه مرگ را "انتخاب" نمیکند. عوامل دیگری مستقل از اراده فرد قربانی را به سمت خود کشی سوق میدهد. دلیل واقعی مرگ رامین خالقی سیاستهای ارتجاعی دولت انگلیس است. این سیاستهاست که جوانانی مانند او را، با یک دنیا امید و آرزو، به سه کنج و بن بست مرگ میراند. مسئول واقعی کسانی هستند که فرد را در این موقعیت قرار میدهند. رامین خالقی دیگر در میان ما نیست. اما این تنها سناریویی نیست که قرار است زندگی ما پناهجویان را رقم بزند. قرار نیست آنها فشار بیاورند و ما تحمل نکنیم و نهایتا در چنبره بن بست و ناامیدی به خود کشی دست بزنیم. باید در مقابل این سیاستها ایستاد. باید با مبارزه ای سراسری و رادیکال قوانین را به نفع پناهجویان تغییر داد.

دبیرخانه همبستگی - فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی ضمن تسلیت به خانواده و دوستان رامین خالقی همه پناهجویان ایرانی در لستر را به یک اعتراض جدی فرا میخواند. در اعتراض به این واقعه امشب پناهجویان در شهر لستر دست به اعتراض میزنند. در این اعتراضات باید رژیم اسلامی بعنوان بانی پناهندگی و همینطور سیاستهای ارتجاعی دولت انگلیس، بعنوان مسئولین واقعی این فجایع، قویا محکوم شوند. ما همه پناهجویان را در این شهر به شرکت گسترده در این اعتراضات دعوت میکنیم. برای اطلاعات بیشتر با نمایندگی فدراسیون در لستر، افشین ملاقان ارتباط بگیرید. شماره تلفن نماینده فدراسیون در لستر: ۰۰۴۴ ۷۷ ۸۸ ۱۶۸ ۶۴۶ دبیرخانه فدراسیون کمپین گسترده ای را علیه دولت انگلیس هم سازمان خواهد داد.

دبیرخانه همبستگی - فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی
۱۸ ژانویه ۲۰۰۱

IFIR Secretariat
PO Box 27236
London N11
England

Tel: +44 7730 107 337
Fax: +44 8701 294 167
E-Mail: ifir@ukonline.co.uk
Web: www.hambastegi.org